- "e-distribuzione S.p.A.”, già Enel Distribuzione S.p.A., So-

cietà con unico socio, con sede legale in Roma, Via Ombrone n. 

2, iscritta nel Registro delle Imprese di Roma R.E.A. n. 

922436, codice fiscale e Partita IVA n. 05779711000, capitale 

sociale Euro 2.600.000.000,00 (duemiliardiseicentomilioni vir-

gola zero zero) interamente versato, Direzione e coordinamento 

di Enel SpA, 

che in prosieguo sarà identificato come "e-distribuzione",  

e la società 

"NATCOR S.R.L." con sede in Malo (VI), frazione San Tomio, Via 

Fondo Muri n. 43, capitale sociale Euro 119.000,00 (centodi-

[...]

d) servitù di elettrodotto "MT a 20 kW in cavo interrato, at-

traverso: 

= l'area scoperta facente parte del mappale numero 707 sub. 1 

in Comune di Malo per una lunghezza di metri 56 (cinquantasei) 

una larghezza di metri 2,40 (due virgola quaranta) e così per 

un'area di mq. 134,40 (centotrentaquattro virgola quaranta), 

= il mappale numero 1307 in Comune di Malo per una lunghezza 

di metri 65 (sessantacinque) una larghezza di metri 2,40 (due 

virgola quaranta) e così per un'area di mq. 156,00 (centocin-

quantasei virgola zero zero), 

= l'area scoperta facente parte del mappale numero 708 in Co-

[...]

virgola venti) e così per un'area di mq. 4,40 (quattro virgola 

quaranta); 

= il mappale numero 105 in Comune di Isola Vicentina per una 

lunghezza di metri 80 (ottanta) una larghezza di metri 2,20 

(due virgola venti) e così per un'area di mq. 176,00 (cento-

settantasei virgola zero zero); 

= il mappale numero 104 in Comune di Isola Vicentina per una 

lunghezza di metri 30 (trenta) una larghezza di metri 2,20 

(due virgola venti) e così per un'area di mq. 66,00 (sessanta-

sei virgola zero zero); 

il cui tracciato è evidenziato con tratteggio di colore rosso